
16620                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 febbraio 2021, n. 298
Avviso pubblico “Spazi di Prossimità”. DGR 981/2020. DGR 1221/2020. Variazione al bilancio regionale 
2021 e pluriennale 2021 - 2023 ex art. 51 comma 2 del D. Lgs. 118/2011. Applicazione avanzo vincolato.

L’Assessore allo Sviluppo economico, Competitività, Attività economiche e consumatori, Politiche internazionali 
e commercio estero, Energia, Reti e infrastrutture materiali per lo sviluppo, Ricerca industriale e innovazione, 
Politiche giovanili, dott. Alessandro Delli Noci, di concerto con l’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese, 
per la parte relativa alla autorizzazione degli spazi, sulla base dell’istruttoria espletata dalla Dirigente della 
Sezione Politiche Giovanili e Innovazione Sociale, riferiscono quanto segue. 

Premesso che:

•	 Con DGR 981 del 25/06/2020 la Giunta regionale ha approvato la scheda di intervento -di programmazione 
del Fondo Nazionale Politiche Giovanili anno 2020 - “Spazi di Prossimità” - Azioni di sostegno a favore 
di organizzazioni che gestiscono Spazi di proprietà pubblica per i giovani, e relativi allegati, e lo schema 
di accordo con l’Agenzia Regionale Arti, e ha dettato gli indirizzi per l’approvazione dell’Avviso pubblico 
autorizzando la Dirigente della Sezione Politiche Giovanili e innovazione Sociale a dare avvio all’intervento 
denominato “Spazi di Prossimità”;

•	 con medesima DGR 981/20 la Giunta regionale ha deliberato di apportare la variazione in termini di 
cassa e competenza al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 e documento tecnico di 
accompagnamento e al bilancio gestionale approvato con DGR n. n 55 del 21/01/20, ai sensi dell’art. 
51 comma 2, lettera a) del D.lgs 118/2011 e ss.mm.ii, per l’importo di euro 609.014,00 rinvenienti dal 
“Fondo Nazionale Politiche Giovanili 2020”;

•	 con A.D. 62 del 07/07/2020, pubblicato sul Burp n. 99 del 09/07/2020, la Sezione Politiche Giovanili e 
Innovazione Sociale ha approvato l’Avviso Pubblico “Spazi di Prossimità”, i relativi allegati, e lo schema 
di disciplinare; e con medesimo atto dirigenziale si è proceduto all’accertamento in parte entrata e alla 
prenotazione in parte spesa delle somme stanziate per la realizzazione dell’intervento;

•	 con DGR 981/20 e successiva DGR 1221/2020 si è provveduto rispettivamente alla istituzione del capitolo 
U0602008 con uno stanziamento di € 309.014,00 e del capitolo U0602009 con uno stanziamento di € 
300.000,00;

•	 con DGR 981/20 e successivo A.D. 62 del 07/07/2020, si è proceduto anche alla prenotazione di spesa a 
valere sul capitolo di bilancio autonomo U0814010 per € 90.986,00;

Considerato che:

•	 la Sezione Politiche Giovanili e Innovazione Sociale entro il termine del 31/12/2020 ha provveduto 
al finanziamento di n.  33 proposte progettuali impegnando € 164.252,58 su capitolo U0602008, € 
215.388,00 su capitolo U0602009 ed € 55.000,00 sul capitolo U0814010; 

•	 l’avviso pubblico “Spazi di prossimità” è un avviso a sportello attualmente aperto all’acquisizione di nuove 
candidature;

•	 rispetto alle somme originariamente stanziate di cui alla DGR 981/2020 e DGR 1221/2020, ed all’atto 
dirigenziale di prenotazione n. 62 del 07/07/20, residuano, a valere sul bilancio vincolato, somme pari ad 
€ 229.373,42, di cui € 144.761,42 sul capitolo U0602008 ed € 84.612,00 sul capitolo U0602009, confluite 
a chiusura dell’anno finanziario 2020, nell’avanzo vincolato di amministrazione; 

Rilevato, che:

•	 l’avviso pubblico “Spazi di prossimità” è attualmente aperto;



                                                                                                                                16621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021                                                                                     

•	 occorre procedere al recupero delle somme non impegnate entro la fine dell’esercizio finanziario 2020, 
sui capitoli di bilancio vincolato U0602208 e U0602009, confluite nell’avanzo vincolato di amministrazione 
e, mediante variazione di bilancio ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. 118/2011, procedere a nuovo 
stanziamento a valere sul bilancio regionale 2021 e pluriennale 2021 - 2023;

•	 si rende necessario, al fin di ripristinare l’originaria dotazione di € 90.986,00 a valere sul capitolo 
U0814010 di bilancio autonomo, destinare all’Avviso “Spazi di Prossimità” la somma di € 35.986,00 a 
valere sull’attuale stanziamento di Bilancio 2021 del capitolo U0814010.    

Visto:

•	 il D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione di sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della 
L. 42/2009”;

•	 che l’art. 51, comma 2, del D. Lgs. 118/2011 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014 n. 126, prevede 
che la Giunta, con provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 

•	 l’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., relativo all’applicazione dell’Avanzo di Amministrazione;

•	 la LEGGE REGIONALE 30 dicembre 2020, n.35 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2021”.

•	 la LEGGE REGIONALE 30 dicembre 2020, n.36 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e 
bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”.

•	 la D.G.R. n.71 del 18/01/2021 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-
2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.

•	 la D.G.R. n. 199 del 08/02/2021 con cui la Giunta Regionale ha determinato il risultato di amministrazione 
presunto dell’esercizio finanziario 2020 sulla base dei dati contabili preconsuntivi; 

Atteso che:

•	 la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica 
vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.;

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il 
presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE. 

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II.

Il presente provvedimento comporta:

Applicazione Avanzo di Amministrazione Vincolato 



16622                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021

BILANCIO VINCOLATO

CRA: 62.03 - SEZIONE POLITICHE GIOVANILI E INNOVAZIONE SOCIALE

Applicazione dell’Avanzo di Amministrazione, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.
ii., corrispondente alla somma di € 229.373,42, derivante dalle somme incassate nell’e.f. 2020 (rev. 94878/20 
– 94879/20 – 94880/20 – 94881/20) sul capitolo di entrata E2034715 e non interamente impegnate sui 
collegati capitoli di spesa e conseguente variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 
2021 e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e 
al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 71/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 
e ss.mm.ii.

VARIAZIONE DI BILANCIO

CRA CAPITOLO

Missione 
Programma

Titolo

P.D.C.F.
VARIAZIONE 

e.f. 2021
VARIAZIONE 

e.f. 2021

Competenza Cassa

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
+ € 

229.373,42
0,00

66.03 U1110020

FONDO DI RISERVA PER 
SOPPERIRE A DEFICIENZE 
DI CASSA (ART.51, L.R. N. 

28/2001).

20.1.1 U.1.10.01.01 0,00
-  € 

229.373,42

62.03 U0602008

Accordo Stato-Regione. 
Fondo Nazionale Politiche 

giovanili. Trasferimenti 
correnti alle imprese.

6.2.1 U.1.04.03.99
+ € 

144.761,42
+ € 

144.761,42

62.03 U0602009

Accordo Stato-Regione. 
Fondo Nazionale Politiche 

giovanili. Trasferimenti 
correnti a Istituzioni Sociali 

Private

6.2.1 U.1.04.04.01
+  € 

84.612,00
+  € 

84.612,00

 

BILANCIO AUTONOMO

CRA: 62.03 - SEZIONE POLITICHE GIOVANILI E INNOVAZIONE SOCIALE

Prenotazione impegno di spesa

Capitolo U08104010 “Spese per l’attuazione delle politiche giovanili - L.R. n.17/2005”

Missione 6 – Programma 2 – P.D.C.F. 1.04.03.99

Importo da prenotare E.F. 2021: 35.986,00

Gli adempimenti contabili derivati dal presente provvedimento assicurano il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii.

Ai relativi impegni dovrà provvedere il Dirigente della Sezione Politiche Giovanili ed innovazione sociale con 
atto dirigenziale da assumersi entro il corrente esercizio finanziario.  

DISPOSITIVO DELLA PROPOSTA

Gli Assessori Relatori sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate ai sensi dell’art. 4, comma 
4, lettera k) della legge regionale 7/97, propongono alla Giunta:



                                                                                                                                16623Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021                                                                                     

1. di prendere atto di quanto in premessa riportato quale parte integrale e sostanziale del provvedimento;

2. di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss.mm.ii.;

3. di autorizzare la copertura finanziaria rinveniente dall’applicazione dell’avanzo di amministrazione del 
presente provvedimento, pari a complessivi € 229.373,42, che assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e degli equilibri di bilancio;

4. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
gestionale approvato con D.G.R. n. 71/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto;

5. di destinare all’Avviso “Spazi di Prossimità” la somma di € 35.986,00 a valere sull’attuale stanziamento 
di Bilancio 2021 del capitolo U0814010;

6. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio;

7. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione.

8. di pubblicare la presente deliberazione sul B.U.R.P. in versione integrale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della giunta regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il funzionario istruttore - Responsabile PO “Coordinamento tecnico-amministrativo Piani e Programmi 
Politiche giovanili”

Sezione Politiche Giovanili e Innovazione Sociale
Dott. Tommaso Colagrande               

La Dirigente 
Sezione Politiche Giovanili e Innovazione Sociale
Dott.ssa Gianna Elisa Berlingerio          

Il sottoscritto Direttore di Dipartimento non ravvisa la necessità di esprimere sulla proposta di delibera 
osservazioni, ai sensi del combinato disposto degli artt. 18 e 20 del DPGR n.443/2015 

Il Direttore di Dipartimento
Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, 
Formazione e Lavoro
Dott. Domenico Laforgia
                     
L’Assessore alle Sviluppo economico, Competitività, Attività economiche e consumatori, Politiche internazionali 
e commercio estero, Energia, Reti e infrastrutture materiali per lo sviluppo, Ricerca industriale e innovazione, 
Politiche giovanili
Dott. Alessandro Delli Noci    
         
L’Assessore al Bilancio
Avv. Raffaele Piemontese    



16624                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

LA GIUNTA

udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore allo Sviluppo economico, Competitività, Attività 
economiche e consumatori, Politiche internazionali e commercio estero, Energia, Reti e infrastrutture 
materiali per lo sviluppo, Ricerca industriale e innovazione, Politiche giovanili, dott. Alessandro Delli Noci, di 
concerto con l’Assessore al Bilancio, avv. Raffaele Piemontese; 

viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;

a voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. di prendere atto di quanto in premessa riportato quale parte integrale e sostanziale del provvedimento;

2. di applicare l’Avanzo di Amministrazione Vincolato, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011 
e ss.mm.ii.;

3. di autorizzare la copertura finanziaria rinveniente dall’applicazione dell’avanzo di amministrazione del 
presente provvedimento, pari a complessivi € 229.373,42, che assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e degli equilibri di bilancio;

4. di apportare la variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2021 e pluriennale 
2021-2023, approvato con L.R. n. 36/2020, al Documento tecnico di accompagnamento e al Bilancio 
gestionale approvato con D.G.R. n. 71/2021, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii., così come indicata nella sezione “copertura finanziaria” del presente atto;

5. di destinare all’Avviso “Spazi di Prossimità” la somma di € 35.986,00 a valere sull’attuale stanziamento 
di Bilancio 2021 del capitolo U0814010;

6. di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, nella parte relativa alla 
variazione al bilancio;

7. di incaricare la Sezione Bilancio e Ragioneria di trasmettere al Tesoriere regionale il prospetto di cui 
all’art. 10 comma 4 del D. Lgs n. 118/2011 conseguente all’approvazione della presente deliberazione.

8. di pubblicare la presente deliberazione sul B.U.R.P. in versione integrale.

Il Segretario Il Presidente

GIOVANNI CAMPOBASSO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                16625Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

6
Po

lit
ich

e 
gi

ov
an

ili
, s

po
rt

 e
 te

m
po

 li
be

ro

Pr
og

ra
m

m
a

2
Gi

ov
an

i
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
   

   
   

   
   

22
9.

37
3,

42
 

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa
22

9.
37

3,
42

2
Gi

ov
an

i
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
22

9.
37

3,
42

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
22

9.
37

3,
42

6
Po

lit
ich

e 
gi

ov
an

ili
, s

po
rt

 e
 te

m
po

 li
be

ro
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
22

9.
37

3,
42

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
22

9.
37

3,
42

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

Pr
og

ra
m

m
a

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

om
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 c

as
sa

22
9.

37
3,

42

1
Fo

nd
o 

di
 ri

se
rv

a
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

22
9.

37
3,

42

20
Fo

nd
i e

 a
cc

an
to

na
m

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
22

9.
37

3,
42

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

22
9.

37
3,

42
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

22
9.

37
3,

42
22

9.
37

3,
42

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

22
9.

37
3,

42
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

22
9.

37
3,

42
22

9.
37

3,
42

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 U
SC

IT
A 

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.
SP

ES
E

M
IS

SI
O

NE
, P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
O

LO
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

VA
RI

AZ
IO

NI

Di
sa

va
nz

o 
d'

am
m

in
ist

ra
zio

ne
 

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 

AL
LA

 D
EL

IB
ER

A 
IN

 
O

GG
ET

TO
 - 

 E
SE

RC
IZ

IO
 

20
21

 (*
)

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

M
IS

SI
O

NE

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

TO
TA

LE
 M

IS
SI

O
NE

 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

Fi
rm

at
o

di
gi

ta
lm

en
te

da
:G

ia
nn

a
El

is
a

Be
rli

ng
er

io
O

rg
an

iz
za

zi
on

e:
RE

G
IO

N
E

PU
G

LI
A

/8
00

17
21

07
27

D
at

a:
23

/0
2/

20
21

12
:1

7:
38



16626                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

A
lle

ga
to

 E
/1

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re
da

ta
: …

./
…

../
…

…
.  

   
   

   
   

 n
. p

ro
to

co
llo

 …
…

…
.

Ri
f. 

de
lib

er
a 

de
l …

. O
rg

an
o 

…
 .d

el
 …

.…
…

n.
 …

…
...

.

22
9.

37
3,

42

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
om

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 c
as

sa

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

22
9.

37
3,

42
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

    
    

    
   2

29
.3

73
,4

2 
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

(*
)  

La
 c

om
pi

la
zio

ne
 d

el
la

 c
ol

on
na

 p
uò

 e
ss

er
e 

rin
vi

at
a,

 d
op

o 
l'a

pp
ro

va
zio

ne
 d

el
la

 d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

i b
ila

nc
io

, a
 c

ur
a 

de
l r

es
po

ns
ab

ile
 fi

na
nz

ia
rio

.

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 A

GG
IO

RN
AT

E 
 

AL
LA

 D
EL

IB
ER

A 
IN

 
O

GG
ET

TO
 - 

 E
SE

RC
IZ

IO
 

20
21

 (*
)

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 co
rr

en
ti

Fo
nd

o 
pl

ur
ie

nn
al

e 
vi

nc
ol

at
o 

pe
r s

pe
se

 in
 co

nt
o 

ca
pi

ta
le

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

U
til

izz
o 

Av
an

zo
 d

'a
m

m
in

ist
ra

zio
ne

 

TI
TO

LO
, T

IP
O

LO
GI

A
DE

NO
M

IN
AZ

IO
NE

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

O
RN

AT
E 

AL
LA

  
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

1 
(*

)

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
O

NI
 IN

 E
NT

RA
TA

  

TO
TA

LE
 T

IT
O

LO

EN
TR

AT
E

VA
RI

AZ
IO

NI

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne



                                                                                                                                16627Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021                                                                                     



16628                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021



                                                                                                                                16629Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 9-3-2021                                                                                     


